چین، آلمان، ایتالیا، ژاپن، ماداگاسکار، هلند، روسیه، مالزی و اسپانیا

کشورهایی که عضو و یا ناظر نیستند، ولی در این اجلاس دعوت شدند:

آذربایجان، یونان، ترکیه، سوریه، عراق، مصر، نامیبیا و گامبیا

برنامه‌ها و سخنرانی‌های اجلاس ششم:

مراسم افتتاحیه اجلاس اقیانوس هند (بزرگترین اجلاس نظامی تاریخ ایران) در سال ۱۳۹۷ (۲۰۱۸ میلادی) در تهران با حضور رؤسا و هیأت‌های نیروی دریایی سی و یک کشور دنیا برگزار گردید. سخنران اصلی مراسم افتتاحیه ریاست ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران سردار سرلشکر محمد حسن باقری بودند.

الف: خلاصه‌ای از سخنرانی سردار سرلشکر محمد حسن باقری: